АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61»

I
Ул. Мраморная, 26, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367912, тел (8722) 51-68-12 e-mail: mail@mks6lJru

_________________ОГРН 1180571010586,ИНН 0573011436,КПП 057301001, ОКПО 32650372 I

ПРИКАЗ № 135-П
по МБОУ «СОШ № 61» г. Махачкалы от 15.06.2020г.

«Об особенностях заполнения и выдачи аттестатов
об основном общем и среднем общем образовании в 2020 году»

Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Российской Федерации от 10
июня 2020 г. «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации
образовательным программам основного общего
и среднего общего образования и вступительных испытаний при приеме
на обучение по программам бакалавриата и программам специалитета
в 2020 году» в соответствии с частью 4 статьи 60 Федерального закона
от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2012, № 53, ст. 7598; 2019, № 30, ст. 4134),
подпунктом 4.2.28 Положения о Министерстве просвещения Российской Федерации,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28 июля 2018 г. №
884 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, № 32, ст. 5343; 2019, № 511 ст.I
7631), в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия на территории
Российской Федерации и предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)

Приказываю:
1. Утвердить прилагаемые Особенности заполнения и выдачи аттестатов

основном общем и среднем общем образовании в 2020 году.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 15.06.2020г.

об

Директор МБОУ «СОШ № 61» Дибиров К.О.